



Date : _____

Sri Vijaya Puram, dated 20.01.2026

NOTICE / PRESS NOTE

Seva Bharathi, Sri Vijaya Puram is a registered society under the Societies Registration Act, 1860, situated at Dollygunj, Sri Vijaya Puram.

Seva Bharathi proposes to organize special coaching for a duration of 4 to 6 months for unemployed youth (boys), preferably from remote islands, to provide them with proper guidance and training to enable them to appear for various Government recruitment examinations.

Interested candidates are required to send their details to the email ID sevabharathisvp@gmail.com along with the following documents:

1. Copy of 10th / 12th / Graduation mark sheets
2. Consent letter from parents permitting the candidate to stay at Sri Vijaya Puram for four months to attend the coaching programme

A screening test will be conducted for shortlisting eligible candidates for the training programme. The last date for submission of applications is 20th February 2026.

Secretary
Seva Bharathi
Sri Vijaya Puram

सूचना / प्रेस विज्ञप्ति

सेवा भारती, श्री विजयपुरम, सोसाइटी पंजीकरण अधिनियम, 1860 के तहत पंजीकृत एक संस्था है, जो डॉलीगंज, श्री विजयपुरम में स्थित है।

सेवा भारती बेरोजगार युवाओं (लड़कों) के लिए 4 से 6 महीने की अवधि के लिए विशेष कोचिंग आयोजित करने का प्रस्ताव करती है, ताकि उन्हें विभिन्न सरकारी भर्ती परीक्षाओं में बैठने में सक्षम बनाने के लिए उचित मार्गदर्शन और प्रशिक्षण प्रदान किया जा सके। यह कोचिंग विशेष रूप से दूरस्थ द्वीपों के युवाओं के लिए है।

इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे अपने विवरण निम्नलिखित दस्तावेजों के साथ इस ईमेल आईडी sevabharathisvp@gmail.com पर भेजें:

1. 10वीं कक्षा / 12वीं कक्षा / स्नातक की मार्कशीट की प्रति
2. अभिभावक की सहमति पत्र जिसमें उम्मीदवार को कोचिंग कार्यक्रम में भाग लेने के लिए श्री विजया पुरम में चार महीने तक रहने की अनुमति दी गई हो।

प्रशिक्षण कार्यक्रम के लिए योग्य उम्मीदवारों के चयन हेतु एक स्क्रीनिंग परीक्षा आयोजित की जाएगी। आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 20 फ़रवरी 2026 है।

सचिव
सेवा भारती
श्री विजया पुरम